
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

Barrafranca, 13/06/2025 

 

 

Alla Prof.ssa GUELI Maria Stella  

Al Prof. ALEO Stefano 

Al Prof. ARENA Carmelo Pierantonio 

Alla Prof.ssa BOGNANNI Daniela 

Alla Prof.ssa DI GRAZIA Carmen 

Alla Prof.ssa INGALA Claudia 

Alla Prof.ssa PRIVITELLI Angelina 

Alla Prof.ssa RENNA Concetta Elsa 

Alla Prof.ssa TUMMINO Giuseppa 

 

 

 
 

OGGETTO: Nomina Commissione per l’esame delle candidature per la selezione dei 

candidati studenti per le attività di formazione all’estero nell’ambito del 

Programma Erasmus+, Azione KA121- Progetto CODICE 2024-1-IT01-

KA121-VET-000206704 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’approvazione del Progetto ERASMUS+ KA120 — ERASMUS 

ACCREDITATION CODICE 2022-1-IT01-KA120-VET-000107798 

autorizzato con nota dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE; 

 

VISTI il PTOF 2022-2025 e gli atti propedeutici al PTOF 2022-2025 dell’Istituzione 

Scolastica; 

 

ISTITUTO STATALE  

D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

GIOVANNI  FALCONE 

 

                REGIONE SICILIA 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE 
LICEO SCIENTIFICO 
LICEO CLASSICO 
Barrafranca 

ISTITUTO PROFESSIONALE 
Servizi Commerciali 
 
Valguarnera 

ISTITUTO PROFESSIONALE 
Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 
 
Aidone/Barrafranca 

Via Pio La Torre, 11 - 94012 BARRAFRANCA (EN) sito web: http://www.isissfalconebarrafranca.edu.it 

e-mail: enis00200c@istruzione.it - P.E.C.: enis00200c@pec.istruzione.it 

Tel./Fax 0934/468353 (D.S.) - Tel./Fax 0934/464795 

C.M.: ENIS00200C - C.F.:91003830865 

 

 

ENIS00200C - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006028 - 13/06/2025 - IV.5 - U

http://www.isissfalconebarrafranca.edu.it/
mailto:enis00200c@istruzione.it
mailto:enis00200c@pec.istruzione.it


VISTO il proprio Avviso per la selezione degli studenti frequentanti nel corrente a.s. 

2024-25 le classi quarte e quinte di questo Istituto per mobilità all’estero 

nell’ambito del “Programma Erasmus+, Azione KA1, progetto 2024-1-IT01-

KA121-VET-000206704, pubblicato il 29/05/2025 prot. n. 5412/2025;  

 

VISTE le domande di partecipazione pervenute entro la data di scadenza del 

05/06/2025; 

 

RITENUTO  necessario, per l'espletamento della procedura in questione, procedere 

all'individuazione di una Commissione giudicatrice, 

 

DECRETA 

 
la Commissione esaminatrice finalizzata all’espletamento del colloquio di selezione degli 

studenti candidati per le attività di mobilità all’estero nell’ambito del Programma Erasmus+, 

Azione KA121- Progetto 2024-1-IT01-KA121-VET-000206704, risulta così costituita: 

 

1) Prof.ssa Maria Stella GUELI - Presidente 

2) Prof ALEO Stefano; 

3) Prof. ARENA Carmelo Pierantonio  

4) Prof.ssa BOGNANNI Daniela  

5) Prof.ssa DI GRAZIA Carmen  

6) Prof.ssa INGALA Claudia  

7) Prof.ssa PRIVITELLI Angelina  

8) Prof.ssa RENNA Concetta Elsa  

9) Prof.ssa TUMMINO Giuseppa 

 

La Commissione avrà i seguenti compiti: 

- Espletare il colloquio; 

- Valutare la performance dei candidati; 

- Attribuire i punteggi sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso appositamente 

predisposto. 

 

La Commissione è convocata per venerdì 13/06/2025 alle ore 15.00 per una prima sessione 

presso l’Ufficio di Presidenza della sede centrale dei Licei, Via Pio La Torre, 11 – Barrafranca, 

per procedere alla valutazione dei curricula e alla verifica della documentazione presentata dai 

candidati e alle operazioni connesse. 

 

 

 

ENIS00200C - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006028 - 13/06/2025 - IV.5 - U


		2025-06-13T11:39:26+0200
	GLUMST71R43A676D




